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Çad, FETÖ okullarını devredeceğini duyurdu
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Türkiye, yurtdışındaki kaçak FETÖ’cüleri yakalayarak ülkeye getirirken bir yandan da
örgütün yurtdışındaki okullarını kapattırıyor. Çad, FETÖ okullarını Türkiye’ye
devredeceğini açıkladı. Nijerya’da devir teslim için ilk adım atıldı
Orta Afrika ülkesi Çad'ın Cumhurbaşkanı İdris Debi, ülkesindeki FETÖ okullarının önünüzdeki ay
Türkiye Maarif Vakfı'na (TMV) devredileceğini açıkladı.
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SINIR DIŞI EDİLECEKLER

Çad Cumhurbaşkanlığı sitesinde yer alan açıklamaya göre, Debi, ülkede çeşitli temaslarda bulunan
vakfın Yönetim Kurulu üyesi Büyükelçi Dr. Hasan Yavuz ve beraberindeki heyeti kabul etti. Yavuz,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dostluk ve iki ülke arasında işbirliğinin güçlendirilmesi
gerektiğine yönelik mesajını Debi'ye iletti. Eğitim Bakanı Ahmet Gazali Muhammed Asil'in de hazır
bulunduğu görüşmede, Türkiye'nin, ülkede eğitim dahil birçok alanda artırmayı amaçladığı yatırımlar
ele alındı. Çad Cumhurbaşkanı Debi, görüşme hakkında yaptığı açıklamada, ülkesindeki FETÖ
okullarının TMV'ye devrinin 18 Aralık'a kadar tamamlanacağını bildirdi FETÖ mensuplarının derhal
sınır dışı edilmesi talimatını verdiğini aktardı. Yavuz da iki ülkenin terörle mücadelede işbirliği içinde
olduğunu belirtti.

NİJERYA'DA İLK TEMASLAR OLUMLU

Maarif Vakfı Mütevelli Heyeti üyesi Doç. Dr. Cahit Bağcı,
Türkiye Maarif Vakfı (TMV) olarak FETÖ okullarının
devralınmasıyla ilgili Nijerya'da ilk adımı attıklarını açıkladı.
Bağcı, "Hareket noktamız özellikle Sayın Cumhurbaşkanımızın,
Nijerya Devlet Başkanı Muhammed Buhari ile görüşmesinde
öne çıkan konuların tekrar üzerinden gidilmesi, yurtdışında
FETÖ ile mücadele ve Maarif Vakfı'nın eğitim alanındaki
işbirliği hususları oldu. Bu husus Türkiye'deki görüşmelerde, iki

devlet başkanı arasındaki görüşmelerde karşılıklı olarak ifade edildi. Bu son derece önemli. FETÖ'nün
uzantılarının Nijerya'da faaliyetlerine devam etmesini ortadan kaldırmak için geldik ve görüşmeler

https://www.sabah.com.tr/haberleri/recep-tayyip-erdogan


yapıyoruz. Biz okulları kapatmak değil, daha kaliteli bir şekilde işletebilmek için devralmak istiyoruz.
Bu işbirliğini sağlamak bu adımı atmak için buradayız." dedi.
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